J IRMANDADE

Santa C‘}ua

e SHiergpeed

Organizagio Social de Sande

CNPJ

54.571.931/0001-42

18.017.737/0001-82

35.020.241/0001-87

06.863.003/0001-35

11.196.834/0001-30

27.721.364/0001-17

16.677.508/0001-69

10.812.666/0001-06
49.052.533/0001-06

35.123.739/0001-75

33.378.243/0001-17

14.976.115/0001-20

22.595.296/0001-73
19.869.146/0001-04

31.868.400/0001-47

10.739.839/0001-08

16.844.481.0001-51

31.973.869/0001-46

66.657.578/0001-23
11.448.247/0001-91
12.004.105/0001-06

37.135.885/0001-46

28.159.308/0001-01

11.999.038/0001-36

07.731.533/0001-92

RAZAO SOCIAL

ABIMAEL DISJUNTORES E
TRANSFORMADORES LTDA

ARIALDO ALVES VILA REAL EXPRESS ME

APRS SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA

BEM VIVER SERVIGOS TECNICOS EIRELI

BIG LOCACAO DE EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES EIRELI- EPP

BIOXXI SEERVICOS DE ESTERILIZACAO
LTDA

CAMARGO E MONTAGNINI
MANUTENGAO-OPTMUS SERVIGOS

CHT ENERGY COMERCIO E MANUTENGAO
DE EQUIPAMENTOS

CONGREGAGAO DAS FILHAS DE NOSSA
SENHORA STELLA MARIS

DAIANE GOMES DE SOUZA ME
DAVI E. F. OLIVEIRA

DEDETIZADORA M&C LTDA

DEXTER INSTALL INSTALAGCOES ELETRICAS
E AR CONDICIONADO LTDA

EDSON EDUARDO PLAMPARO LTDA

ENERGIE LAB SISTEMAS DE AUTOMAGAO
E TELEMETRIA LTDA

F DE M SOUZA VEICULOS

F.G.C SERVICO MEDICOS LTDA EPP
FERREIRA PINHEIRO SERVICOS
ADMINISTRATIVO LTDA

GAMI GRUPO DE ASSISTENCIA MEDICA
INTEGRADA S/S LTDA ME

GMAC COMERCIO E SERVICO
INFORMATICA LTDA

GS NEFROLOGIA S/S EPP

HEVER COSTA LIMA 52962407668 ME
HUMAN CARE - CLINICA MEDICA EIRELI
INOVACAO- ASSOSSIACAO EDUCACAO E

SADE PUBLICA - IAESP

J O VIEIRA CONTABILIDADE ME

RELAGAO DE PRESTADORES DE SERVIGOS
CONTRATO DE GESTAO N2 902/2.020
HOSPITAL MUNICIPAL DE GUARULHOS

OBJETO DO CONTRATO

LOCACAO DE TRANSFORMADORES
LTDA

SERVICOS DE TRANSPORTE DE
MATERIAL BIOLOGICO

SERVICOS ADMINISTRATIVOS DE
ACOMPANHAMENTO E AUDITORIA DE
FARMACIA

DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS DE
QUALIDADE DE SEGURANCA VOLTADO
AOS RESULTADOS ASSISTENCIAIS E
SERVICOS MEDICOS DE RETAGUARDAE
SOBREAVISOS

LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES

PRESTACAO DE SERVICOS DE GESTAO
DA CENTRAL DE ESTERILIZACAO (CME)
SERVICO ESPECIALIZADO
MANUTENGAO ELETRICA, PREDIAL E DE
APARELHOS

LOCACAO DE GRUPO GERADOR 500
KVA

EXAMES HEMOTERAPICOS

COORDENACAO DE FATURAMENTO
HOSPITALAR

MEDICOS ESPECIALIZADOS E
ASSISTENCIA A SAUDE EM CLINICA
MEDICA

DEDETIZAGAO, DESRATIZAGAO E
DESCUPINIZAGAO

SERVICOS DE INSTALAGOES DE SPDA

ASSESSORIA E CONSULTORIA

MANUTENGAO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE TRANSFORMADOR

LOCAGAO DE VEiCULO

EXAMES DE ENDOSCOPIA CPRE,
COLONOSCOPIA, BROMCOSCOPIA,
RETOSSIGMOIDOSCOPIA.
SERVICOS DE ASSESSORIA E APOIO
ADMINISTRATIVO TECNICO E
OPERACIONAL NA PRESTAGCAO DE
CONTAS

SERVICOS DE AUDITORIA MEDICA

LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA

ASSISTENCIA NA AREA DE NEFROLOGIA

ASSESSORIA DE COMUNICAGAO
INTERNA E EXTERNA

DIARISTA, GESTAO E COORDENAGAO DE
EQUIPE MEDICA INTENSIVISTA E
PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS

EXAMES DE TOMOGRAFIA,
RADIOLOGIA,ULTRASSONOGRAFIA,DOP
PLER,ECOCARDIODOPPLER

ANALISE DAS DEMOSTRAGOES
CONTABEIS FISCAL

CNPJ N2 45.383.106/0013-93
AGOST0/2.020.

VALOR

R$ 2.400,00 MENSAIS

VARIAVEL

R$ 6.000,00 MENSAIS

RS 1.430,00 POR PLANTAO
E RS 600.000,00 VARIAVEL
R$24.000,00 MENSAIS

R$97.000,00 MENSAIS

RS 59.940,50 MENSAIS

RS 21.728,00 MENSAIS
R$ 800,00 VARIAVEL

RS 6.750,00 MENSAIS

RS 49.500,00 MENSAIS

RS 2.000,00 MENSAIS

RS 74.500,00 VALOR UNICO
RS 30.000,00 MENSAIS

R$ 3.900,00 MENSAIS

RS 1.740,00 ATE 4 MIL KM
RODADOS
RS 0,48 POR KM EXCEDENTE

R$ 79.000,00 MENSAIS

RS 7.000,00 MENSAIS

R$ 25.000,00 MENSAIS

RS 16.390,00 MENSAIS

R$ 450,00 POR PROCEDIMENTO E
RS 8.000,00 MENSAIS

RS 7.500,00 MENSAIS

RS 38.600,00 MENSAIS — GESTAO,
COORDENAGAO E DIARISTA;

R$ 1.300,00 POR PLANTAO DE 12
HORAS

RS 181.500,00 MENSAIS

R$ 9.800,00 MENSAIS



J IRMANDADE

Santa C‘}ua

e SHiergpeed

Organizagio Social de Sande

31.694.545/0001-79

06.140.244/0001-56

27.283.673/0001-52

14.069.806/0001-40

27.283.673/0001-52
34.953.421/0001-59
66.063.256/0001-56

09.419.108/0001-98

21.033.671/0001-29

01.014..630/0001-88

35.673.158/0001-07

18.704.654/0001-61

14.368.486/0001-20

19.011.425/0001-24

58.763.350/0001-90

53.689.402/0001-01

26.218.521/0001-03

37.186.035/0001-77
07.337.935/0001-07

58.426.628/0001-33

34.978.773/0001-69

29.582.037/0001-57

27.013.871.0001-04

69.034.668/0001-56

32.537.983/0001-96

KEEPCARE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS
MEDICOS LTDA EPP

L.C HIGIENIZAGAO TEXTIL EIRELI ME

LOJA PONTO TECNOLOGIA EIRELI ME

LUCIANO PAULO CARTONI ME

LUK INDUSTRIA E COMERCIO DE USINAS
GERADORAS DE OXIGENIO LTDA

M&C IMOBILIZAGOES ORTOPEDICAS LTDA

MASTER SECURITY SEGURANCA
PATRIMONIAL LTDA

MCS SERVICOS EM GERAL

META MEDICAL COMERCIO E
IMPORTACAO LTDA ME

MS SERVICOS LTDA

NUTRILOGICA SOLUTIONS SERVICOS
MEDICOS

NUTRITO COMERCIAL LTDA

OPUS MEDICAL E ELETRONICS LTDA ME

ORTOMIX-COMERCIO ATACADISTA DE
PRODUTOS ORTOPEDICOS EIRELLI-EPP

OXY SYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS
LTDA

P R SISTEMAS SOLUCOES
INFORMATIZADAS EM SAUDE E
EDUCAGAO LTDA EPP

QUALIFICA SAUDE — QUALIFICAGAO,
CONSULTORIA E ASSESSORIA PARA
INSTITUICOES DE SAUDE E AFINS LTDA

QUIRON SAUDE MULTIDISCIPLINAR LTDA

REIS OFFICE PRODUCTS SERVICOS LTDA

SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA

SALES E BRUM SERVICOS
ADMINISTRATIVOS LTDA

SALUTEM SOLUGOES TECNOLOGICAS
LTDA

SELECT SAUDE SCP

SODEXO PASS DO BRASIL SERVICO E
COMERCIO AS- OPERADORAS DE
CARTOES DE DEBITO

SKY & MS MEDICINA OCUPACIONAL LTDA

RELAGAO DE PRESTADORES DE SERVIGOS
CONTRATO DE GESTAO N2 902/2.020
HOSPITAL MUNICIPAL DE GUARULHOS

LOCAGCAO DE BOMBAS DE INFUSAO E
FORNECIMENTO DE INSUMOS

LAVANDERIA HOSPITALAR

LICENCA USO DO PROGRAMA
SECULLUM PONTO 4

MANUTENGAO PREVENTIVA E
CORRETIVA DO SISTEMA DE
ESGOTAMENTO SANITARIO E PLUVIAL

LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS
IMOBILIZAGAO ORTOPEDICA
SERVIGOS DE VIGILANCIA DESARMADA

LIMPEZA GERAL DO HOSPITAL HMU

EMPRESTIMO A TITULO GRATUITO DOS
EQUIPAMENTOS, IMPLANTE E
INSTRUMENTAIS

SERVICOS DE PORTARIA

SERVICO ESPECIALIZADO E ASSISTENCIA
A SAUDE EM NUTRILOGIA EM SISTEMA
DE PLANTAO DE 12 HORAS

SERVICO DE ALIMENTAGAO E
FORNECIMENTO DE REFEICOES

LOCACAO DE ARCO CIRURGICO

FORNECIMENTO MATEIRIAS PARA
PROCEDIMENTOS BUCO MAXILO E
DISPONIBILIZAGAO DE INSTRUMENTOS
CIRURGICOS

LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES

LICENCIAMENTO DE USO DE SISTEMA,
IMPLANTAGAO DE SISTEMA DE GESTAO
HOSPITALAR

ASSESSORIA PARA IMPLANTACAO DAS
FERRAMENTAS DA GESTAO CLINICA

ATENDIMENTOA A ASSISTENCIA
MULTIDISCIPLINAR

LOCAGAO DE IMPRESSORAS

COMODATO DA BOMBA DE INFUSAO
COM FORNECIMENTO DE EQUIPO
PRESTACAO SE SERVICOS DE APOIO
ADMINISTRATIVO E DE ESCRITORIO,
TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO
PROFISSIONAL E GERENCIAL NA
GESTAO ADMINISTRATIVA E
FINANCEIRA

LOCAGAO DE SOFTWARE

SERVICOS MEDICOS E GESTAO MEDICA
HOSPITALAR

LICENCIAMENTO DE USO DE SISTEMA,
IMPLANTAGAO DE SISTEMA E SERVICO

MEDICINA OCUPACIONAL

CNPJ N2 45.383.106/0013-93
AGOST0/2.020.

EQUIPO — INTRAFIX COMPACT AIR
IL: RS 18,50; EQUIPO — ENTERALFIX
AIR TK — PARA BOMBA DE INFUSAO
RS 18,50; EQUIPO -
INTRAFIX COMPACT AIR
FOTOSSENSIVEL RS 29,80;
BOMBA DE INFUSAO B BRAUN
INFUSOMAT  COMPACT: RS
180,00/BOMBA
RS 3,65 KG/ROUPA LAVADA

RS 125,00 MENSAIS

RS 4.000,00 MENSAIS

R$ 27.800,00 VARIAVEL
R$ 25.500,00 MENSAIS
RS 45.965,00 MENSAIS

RS 335.321,26 MENSAIS
RS 1.000,00 VARIAVEL
R$ 50.985,00 MENSAIS

RS 1.300,00 POR PLANTAO DE 12H

R$ 235.000,00 VARIAVEL

RS 8.500,00 MENSAIS

R$ 7.000,00 VARIAVEL

RS 94.480,00 MENSAIS

R$ 22.500,00 MENSAIS

RS 13.000,00 MENSAIS

R$ 255.000,00 MENSAIS
RS 12.000,00 VARIAVEL

RS 16.600,00 VARIAVEL

RS 25.000,00 MENSIAS

RS 12.000,00 PELA IMPLANTACAO
EM 6 PARCELAS.

R$ 4.200,00 MENSAIS

RS 1.430,00/PLANTAO DE 12 HRS
R$ 600.000,00 VARIAVEL

R$ 176,00 POR CARTAO
FUNCIONARIO

RS 7.000,00 VARIAVEL



2
! IRMANDADE

[ Cﬁ'mf({ @'am

A
e SHiergpres

Organizagio Social de Sande

ULTRA-SOM EQUIPAMENTOS MEDICOS

07.149.505/0001-61 EIRELI EPP

OPUSPAC INDUSTRIA E COMERCIO DE

10.780.790/0001-29 MAQUINAS LTDA

P&P BOAVENTURA — SERVICOS TECNICOS

33.747.006/0001-86 MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME

18.376.396/0001-31 5i SERVICOS DE MANUTENGAO LTDA EPP

RELAGAO DE PRESTADORES DE SERVIGOS
CONTRATO DE GESTAO N2 902/2.020
HOSPITAL MUNICIPAL DE GUARULHOS
CNPJ N2 45.383.106/0013-93
AGOST0/2.020.

LOCAGAO DE APARELHO DE
TOMOGRAFIA

SERVIGO DE LOCAGAO DE MAQUINAS
PARA UNITARIZAGAO E IDENTIFICAGCAO RS 6.900,00/MENSAL
DE MEDICAMENTOS

RS 35.000,00 MENSAIS

SERVICOS DE ENGENHARIA CLINICA RS 10.500,00/MENSAL

LOCAGAO DEPURIFICADOR DE AGUA

CAPPOIA ESISTENZA PRETO 220V R$ 239,70/MENSAL



