

CNPJ	RAZÃO SOCIAL	OBJETO DO CONTRATO	VALOR
54.571.931/0001-42	ABIMAI DISJUNTORES E TRANSFORMADORES LTDA	LOCAÇÃO DE TRANSFORMADORES LTDA	R\$ 2.400,00 MENSAIS
18.017.737/0001-82	ARIALDO ALVES VILA REAL EXPRESS ME	SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE MATERIAL BIOLÓGICO	VARIÁVEL
35.020.241/0001-87	APRS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA	SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DE ACOMPANHAMENTO E AUDITORIA DE FARMÁCIA	R\$ 6.000,00 MENSAIS
06.863.003/0001-35	BEM VIVER SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI	DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS DE QUALIDADE DE SEGURANÇA VOLTADO AOS RESULTADOS ASSISTENCIAIS E SERVIÇOS MÉDICOS DE RETAGUARDAE SOBREAVISOS	R\$ 1.430,00 POR PLANTÃO E R\$ 600.000,00 VARIÁVEL
11.196.834/0001-30	BIG LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI- EPP	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	R\$24.000,00 MENSAIS
27.721.364/0001-17	BIOXXI SERVIÇOS DE ESTERILIZAÇÃO LTDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO DA CENTRAL DE ESTERILIZAÇÃO (CME)	R\$97.000,00 MENSAIS
16.677.508/0001-69	CAMARGO E MONTAGNINI MANUTENÇÃO-OPTMUS SERVIÇOS	SERVIÇO ESPECIALIZADO MANUTENÇÃO ELÉTRICA, PREDIAL E DE APARELHOS	R\$ 59.940,50 MENSAIS
10.812.666/0001-06	CHT ENERGY COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR 500 KVA	R\$ 21.728,00 MENSAIS
49.052.533/0001-06	CONGRAGAÇÃO DAS FILHAS DE NOSSA SENHORA STELLA MARIS	EXAMES HEMOTERÁPICOS	R\$ 800,00 VARIÁVEL
35.123.739/0001-75	DAIANE GOMES DE SOUZA ME	COORDENAÇÃO DE FATURAMENTO HOSPITALAR	R\$ 6.750,00 MENSAIS
33.378.243/0001-17	DAVI E. F. OLIVEIRA	MÉDICOS ESPECIALIZADOS E ASSISTÊNCIA A SAÚDE EM CLÍNICA MÉDICA	R\$ 49.500,00 MENSAIS
14.976.115/0001-20	DEDETIZADORA M&C LTDA	DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO	R\$ 2.000,00 MENSAIS
22.595.296/0001-73	DEXTER INSTALL INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E AR CONDICIONADO LTDA	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES DE SPDA	R\$ 74.500,00 VALOR ÚNICO
19.869.146/0001-04	EDSON EDUARDO PLAMPARO LTDA	ASSESSORIA E CONSULTORIA	R\$ 30.000,00 MENSAIS
31.868.400/0001-47	ENERGIE LAB SISTEMAS DE AUTOMAÇÃO E TELEMETRIA LTDA	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE TRANSFORMADOR	R\$ 3.900,00 MENSAIS
10.739.839/0001-08	F DE M SOUZA VEÍCULOS	LOCAÇÃO DE VEÍCULO	R\$ 1.740,00 ATÉ 4 MIL KM RODADOS R\$ 0,48 POR KM EXCEDENTE
16.844.481.0001-51	F.G.C SERVIÇO MÉDICOS LTDA EPP	EXAMES DE ENDOSCOPIA CPRE, COLONOSCOPIA, BROMOCOSCOPIA, RETOSIGMOIDESCOPIA.	R\$ 79.000,00 MENSAIS
31.973.869/0001-46	FERREIRA PINHEIRO SERVIÇOS ADMINISTRATIVO LTDA	SERVIÇOS DE ASSESSORIA E APOIO ADMINISTRATIVO TÉCNICO E OPERACIONAL NA PRESTAÇÃO DE CONTAS	R\$ 7.000,00 MENSAIS
66.657.578/0001-23	GAMI GRUPO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA INTEGRADA S/S LTDA ME	SERVIÇOS DE AUDITORIA MÉDICA	R\$ 25.000,00 MENSAIS
11.448.247/0001-91	GMAC COMÉRCIO E SERVIÇO INFORMÁTICA LTDA	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	R\$ 16.390,00 MENSAIS
12.004.105/0001-06	GS NEFROLOGIA S/S EPP	ASSISTÊNCIA NA ÁREA DE NEFROLOGIA	R\$ 450,00 POR PROCEDIMENTO E R\$ 8.000,00 MENSAIS
37.135.885/0001-46	HEVER COSTA LIMA 52962407668 ME	ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO INTERNA E EXTERNA	R\$ 7.500,00 MENSAIS
28.159.308/0001-01	HUMAN CARE - CLÍNICA MÉDICA EIRELI	DIARISTA, GESTÃO E COORDENAÇÃO DE EQUIPE MÉDICA INTENSIVISTA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS	R\$ 38.600,00 MENSAIS – GESTÃO, COORDENAÇÃO E DIARISTA; R\$ 1.300,00 POR PLANTÃO DE 12 HORAS
11.999.038/0001-36	INOVAÇÃO- ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL SADE PÚBLICA - IAESP	EXAMES DE TOMOGRAFIA, RADIOLOGIA, ULTRASSONOGRAFIA, DOPPLER, ECOCARDIODOPPLER	R\$ 181.500,00 MENSAIS
07.731.533/0001-92	J O VIEIRA CONTABILIDADE ME	ANÁLISE DAS DEMONSTRAÇÕES CONTABEIS FISCAL	R\$ 9.800,00 MENSAIS

31.694.545/0001-79	KEEP CARE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS MÉDICOS LTDA EPP	LOCAÇÃO DE BOMBAS DE INFUSÃO E FORNECIMENTO DE INSUMOS	EQUIPO – INTRAFIX COMPACT AIR IL : R\$ 18,50; EQUIPO – ENTERALFIX AIR TK – PARA BOMBA DE INFUSÃO R\$ 18,50; EQUIPO – INTRAFIX COMPACT AIR FOTOSSENSÍVEL R\$ 29,80; BOMBA DE INFUSÃO B BRAUN INFUSOMAT COMPACT: R\$ 180,00/BOMBA
06.140.244/0001-56	L.C HIGIENIZAÇÃO TEXTIL EIRELI ME	LAVANDERIA HOSPITALAR	R\$ 3,65 KG/ROUPA LAVADA
27.283.673/0001-52	LOJA PONTO TECNOLOGIA EIRELI ME	LICENCA USO DO PROGRAMA SECULLUM PONTO 4	R\$ 125,00 MENSAIS
14.069.806/0001-40	LUCIANO PAULO CARTONI ME	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITARIO E PLUVIAL	R\$ 4.000,00 MENSAIS
27.283.673/0001-52	LUK INDUSTRIA E COMERCIO DE USINAS GERADORAS DE OXIGÊNIO LTDA	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	R\$ 27.800,00 VARIÁVEL
34.953.421/0001-59	M&C IMOBILIZAÇÕES ORTOPÉDICAS LTDA	IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA	R\$ 25.500,00 MENSAIS
66.063.256/0001-56	MASTER SECURITY SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA	SERVIÇOS DE VIGILANCIA DESARMADA	R\$ 45.965,00 MENSAIS
09.419.108/0001-98	MCS SERVIÇOS EM GERAL	LIMPEZA GERAL DO HOSPITAL HMU	R\$ 335.321,26 MENSAIS
21.033.671/0001-29	META MEDICAL COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA ME	EMPRESTIMO A TITULO GRATUITO DOS EQUIPAMENTOS, IMPLANTE E INSTRUMENTAIS	R\$ 1.000,00 VARIABEL
01.014..630/0001-88	MS SERVIÇOS LTDA	SERVIÇOS DE PORTARIA	R\$ 50.985,00 MENSAIS
35.673.158/0001-07	NUTRILOGICA SOLUTIONS SERVIÇOS MEDICOS	SERVIÇO ESPECIALIZADO E ASSISTENCIA A SAUDE EM NUTRILOGIA EM SISTEMA DE PLANTÃO DE 12 HORAS	R\$ 1.300,00 POR PLANTÃO DE 12H
18.704.654/0001-61	NUTRITO COMERCIAL LTDA	SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO E FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES	R\$ 235.000,00 VARIÁVEL
14.368.486/0001-20	OPUS MEDICAL E ELETRONICS LTDA ME	LOCAÇÃO DE ARCO CIRÚRGICO	R\$ 8.500,00 MENSAIS
19.011.425/0001-24	ORTOMIX-COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ORTOPÉDICOS EIRELLI-EPP	FORNECIMENTO MATERIAS PARA PROCEDIMENTOS BUZO MAXILO E DISPONIBILIZAÇÃO DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS	R\$ 7.000,00 VARIÁVEL
58.763.350/0001-90	OXY SYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	R\$ 94.480,00 MENSAIS
53.689.402/0001-01	P R SISTEMAS SOLUÇÕES INFORMATIZADAS EM SAÚDE E EDUCAÇÃO LTDA EPP	LICENCIAMENTO DE USO DE SISTEMA, IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE GESTÃO HOSPITALAR	R\$ 22.500,00 MENSAIS
26.218.521/0001-03	QUALIFICA SAÚDE – QUALIFICAÇÃO, CONSULTORIA E ASSESSORIA PARA INSTITUIÇÕES DE SAÚDE E AFINS LTDA	ASSESSORIA PARA IMPLANTAÇÃO DAS FERRAMENTAS DA GESTÃO CLÍNICA	R\$ 13.000,00 MENSAIS
37.186.035/0001-77	QUIRON SAÚDE MULTIDISCIPLINAR LTDA	ATENDIMENTO A ASSISTENCIA MULTIDISCIPLINAR	R\$ 255.000,00 MENSAIS
07.337.935/0001-07	REIS OFFICE PRODUCTS SERVIÇOS LTDA	LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS	R\$ 12.000,00 VARIÁVEL
58.426.628/0001-33	SAMTRONIC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	COMODATO DA BOMBA DE INFUSÃO COM FORNECIMENTO DE EQUIPO	R\$ 16.600,00 VARIÁVEL
34.978.773/0001-69	SALES E BRUM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA	PRESTAÇÃO SE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO E DE ESCRITORIO, TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL NA GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	R\$ 25.000,00 MENSIAS
29.582.037/0001-57	SALUTEM SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	LOCAÇÃO DE SOFTWARE	R\$ 12.000,00 PELA IMPLANTAÇÃO EM 6 PARCELAS. R\$ 4.200,00 MENSAIS
27.013.871.0001-04	SELECT SAÚDE SCP	SERVIÇOS MÉDICOS E GESTÃO MÉDICA HOSPITALAR	R\$ 1.430,00/PLANTÃO DE 12 HRS R\$ 600.000,00 VARIÁVEL
69.034.668/0001-56	SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇO E COMERCIO AS- OPERADORAS DE CARTÕES DE DEBITO	LICENCIAMENTO DE USO DE SISTEMA, IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA E SERVIÇO	R\$ 176,00 POR CARTÃO FUNCIONÁRIO
32.537.983/0001-96	SKY & MS MEDICINA OCUPACIONAL LTDA	MEDICINA OCUPACIONAL	R\$ 7.000,00 VARIÁVEL

07.149.505/0001-61	ULTRA-SOM EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI EPP	LOCAÇÃO DE APARELHO DE TOMOGRAFIA	R\$ 35.000,00 MENSAIS
10.780.790/0001-29	OPUSPAC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÁQUINAS LTDA	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PARA UNITARIZAÇÃO E IDENTIFICAÇÃO DE MEDICAMENTOS	R\$ 6.900,00/MENSAL
33.747.006/0001-86	P&P BOAVENTURA – SERVIÇOS TÉCNICOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA - ME	SERVIÇOS DE ENGENHARIA CLÍNICA	R\$ 10.500,00/MENSAL
18.376.396/0001-31	5i SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA EPP	LOCAÇÃO DEPURIFICADOR DE ÁGUA CAPPOIA ESISTENZA PRETO 220V	R\$ 239,70/MENSAL